
6. HAFTA (13 MART) 

Deney Saati Deney Grubu Deney Adı Deneyden Sorumlu Öğretim Üyesi Deney Yerleri 

13:55 – 14:40 B GRUBU Pompalar Dr. Öğr. Üyesi Ergün KORKMAZ İmalat Atölyesi 

14:50 – 15:35 C GRUBU Mikro Sertlik Ölçümü Doç Dr. Nihat YILMAZ İmalat Atölyesi 

15:45 – 16:30 A GRUBU Isı İletkenlik Katsayısı Ölçümü Prof. Dr. Murat KORU İmalat Atölyesi 

 

9. HAFTA (3 NİSAN) (VİZE HAFTASI) 

15. HAFTA (15 MAYIS) 

Deney Saati Deney Grubu Deney Adı Deneyden Sorumlu Öğretim Üyesi Deney Yerleri 

13:55 – 14:40 B GRUBU Üç Nokta Eğilme Deneyi Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Yunus KAYACAN İmalat Atölyesi 

14:50 – 15:35 C GRUBU Çekme Deneyi Prof. Dr. Önder KIZILKAN İmalat Atölyesi 

15:45 – 16:30 A GRUBU Basma Deneyi Dr. Öğr. Üyesi Tolgahan ERMERGEN İmalat Atölyesi 

 

16. HAFTA (22 MAYIS) 

Deney Saati Deney Grubu Deney Adı Deneyden Sorumlu Öğretim Üyesi Deney Yerleri 

13:55 – 14:40 C GRUBU Üç Nokta Eğilme Deneyi Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Yunus KAYACAN İmalat Atölyesi 

14:50 – 15:35 A GRUBU Çekme Deneyi Prof. Dr. Önder KIZILKAN İmalat Atölyesi 

15:45 – 16:30 B GRUBU Basma Deneyi Dr. Öğr. Üyesi Tolgahan ERMERGEN İmalat Atölyesi 

 

3. HAFTA (20 ŞUBAT) 

Deney Saati Deney Grubu Deney Adı Deneyden Sorumlu Öğretim Üyesi Deney Yerleri 

13:55 – 14:40 B GRUBU PVT Uygulamaları Arş. Gör. Dr. Fatih YİĞİT Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

14:50 – 15:35 C GRUBU Soğutma Deneyi Prof. Dr. Arif Emre ÖZGÜR Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

15:45 – 16:30 A GRUBU ORC Deneyi Prof. Dr. Reşat SELBAŞ Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

 

8. HAFTA (27 MART)  

Deney Saati Deney Grubu Deney Adı Deneyden Sorumlu Öğretim Üyesi Deney Yerleri 

13:55 – 14:40 C GRUBU Pompalar Dr. Öğr. Üyesi Ergün KORKMAZ İmalat Atölyesi 

14:50 – 15:35 A GRUBU Mikro Sertlik Ölçümü Doç Dr. Nihat YILMAZ İmalat Atölyesi 

15:45 – 16:30 B GRUBU Isı İletkenlik Katsayısı Ölçümü Prof. Dr. Murat KORU İmalat Atölyesi 

 

14. HAFTA (8 MAYIS) 

Deney Saati Deney Grubu Deney Adı Deneyden Sorumlu Öğretim Üyesi Deney Yerleri 

13:55 – 14:40 A GRUBU Üç Nokta Eğilme Deneyi Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Yunus KAYACAN İmalat Atölyesi 

14:50 – 15:35 B GRUBU Çekme Deneyi Prof. Dr. Önder KIZILKAN İmalat Atölyesi 

15:45 – 16:30 C GRUBU Basma Deneyi Dr. Öğr. Üyesi Tolgahan ERMERGEN İmalat Atölyesi 

 

13. HAFTA (1 MAYIS) (İŞÇİ BAYRAMI) 

11. HAFTA (17 NİSAN) 

Deney Saati Deney Grubu Deney Adı Deneyden Sorumlu Öğretim Üyesi Deney Yerleri 

13:55 – 14:40 B GRUBU Isı Değiştiricleri Dr. Öğr. Üyesi Game SOYTÜRK Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

14:50 – 15:35 C GRUBU Güneş Kollektörleri Deneyi Dr. Öğr. Üyesi Serpil Çelik TOKER Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

15:45 – 16:30 A GRUBU Penetran Testi Deneyi Arş. Gör. Enes DUVARCI Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

 

4. HAFTA (27 ŞUBAT) 

Deney Saati Deney Grubu Deney Adı Deneyden Sorumlu Öğretim Üyesi Deney Yerleri 

13:55 – 14:40 C GRUBU PVT Uygulamaları Arş. Gör. Dr. Fatih YİĞİT Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

14:50 – 15:35 A GRUBU Soğutma Deneyi Prof. Dr. Arif Emre ÖZGÜR Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

15:45 – 16:30 B GRUBU ORC Deneyi Prof. Dr. Reşat SELBAŞ Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

 

12. HAFTA (24 NİSAN) 

Deney Saati Deney Grubu Deney Adı Deneyden Sorumlu Öğretim Üyesi Deney Yerleri 

13:55 – 14:40 C GRUBU Isı Değiştiricleri Dr. Öğr. Üyesi Game SOYTÜRK Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

14:50 – 15:35 A GRUBU Güneş Kollektörleri Deneyi Dr. Öğr. Üyesi Serpil Çelik TOKER Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

15:45 – 16:30 B GRUBU Penetran Testi Deneyi Arş. Gör. Enes DUVARCI Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

 

5. HAFTA (6 MART) 

Deney Saati Deney Grubu Deney Adı Deneyden Sorumlu Öğretim Üyesi Deney Yerleri 

13:55 – 14:40 A GRUBU Pompalar Dr. Öğr. Üyesi Ergün KORKMAZ İmalat Atölyesi 

14:50 – 15:35 B GRUBU Mikro Sertlik Ölçümü Doç Dr. Nihat YILMAZ İmalat Atölyesi 

15:45 – 16:30 C GRUBU Isı İletkenlik Katsayısı Ölçümü Prof. Dr. Murat KORU İmalat Atölyesi 

 

  
 

 

 

*

2. HAFTA (13 ŞUBAT) 

Deney Saati Deney Grubu Deney Adı Deneyden Sorumlu Öğretim Üyesi Deney Yerleri 

13:55 – 14:40 A GRUBU PVT Uygulamaları Arş. Gör. Dr. Fatih YİĞİT Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

14:50 – 15:35 B GRUBU Soğutma Deneyi Prof. Dr. Arif Emre ÖZGÜR Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

15:45 – 16:30 C GRUBU ORC Deneyi Prof. Dr. Reşat SELBAŞ Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

 

10. HAFTA (10 NİSAN) 

Deney Saati Deney Grubu Deney Adı Deneyden Sorumlu Öğretim Üyesi Deney Yerleri 

13:55 – 14:40 A GRUBU Isı Değiştiricleri Dr. Öğr. Üyesi Game SOYTÜRK Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

14:50 – 15:35 B GRUBU Güneş Kollektörleri Deneyi Dr. Öğr. Üyesi Serpil Çelik TOKER Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

15:45 – 16:30 C GRUBU Penetran Testi Deneyi Arş. Gör. Enes DUVARCI Makine Mühendisliği Laboratuvarı 

 

7. HAFTA (20 MART) (RAMAZAN BAYRAMI)  



 A Grubu  İMZA 

 Öğrenci No Adı Soyadı  

1. 2012727012 İREM ŞAHBAZ  

2. 2012727040 CANBERK CİHAT CENKÇİ  

3. 2112727010 CEREN ÇETİNKASACI  

4. 2112727304 HALİM GÜRER  

5. 2212727001 AHMET ÖZUSLU  

6. 2212727005 ABDULKADİR KILIÇ  

7. 2212727007 FIRAT DOĞAN  

8. 2212727008 EGE ERTÜRK  

9. 2212727012 FURKAN DİKMEN  

10. 2212727017 EREN HURMA  

11. 2212727054 FURKAN ÜNER  

 

 B Grubu  İMZA 

 Öğrenci No Adı Soyadı  

12. 2212727312 IMED TAVIL  
13. 2312727005 İBRAHİM DUMAN  

14. 2312727006 BERKAY SEYREK  
15. 2312727008 CELAL KAĞAN YILDIRIM  
16. 2312727009 YİĞİT İNANIR  

17. 2312727010 MUHAMMET YAKUP  SARAÇOĞLU  
18. 2312727013 DOĞUKAN ÖZAN  
19. 2312727014 BARIŞ ZENGİN  

20. 2312727016 MAHMUT EFE DURU  
21. 2312727017 ŞEVVAL ERCAN  
22. 2312727018 MUHAMMED ENES GÖZÜGÖK  

 

 C Grubu  İMZA 

 Öğrenci No Adı Soyadı  

23. 2312727019 KAAN GÜLER  
24. 2312727022 YUSUF BERK DUMAN  
25. 2312727023 SÜLEYMAN YUSUF ÖNGÖR  

26. 2312727024 MERSİN MERT MEMİŞ  
27. 2312727025 ERKAN HELLİ  
28. 2312727028 BİLAL AKGÜN  

29. 2312727039 SÜLEYMAN DABAN  
30. 2112727012 FADİME NAZLICAN BİÇER  
31. 2112727038 ÖZGÜR UYSAL  

32. 2212727013 DİLARA AYDOĞDU  
33. 2212727014 UĞUR KABOĞLU  

 

 


